
 10.9 galv. verz. Mutter DIN 6925
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 7042, austauschbar mit der
früheren DIN 6925 (Regelgewinde). Ausführung als Ganzmetall-Klemmmuttern
in Festigkeitsklasse 10, mit galvanischer Verzinkung für soliden
Korrosionsschutz. Diese Muttern sind vibrationssicher und für hochbelastete
Schraubverbindungen geeignet.  

Norm: ISO 7042 — ersetzt DIN 6925 (Regelgewinde)
Festigkeitsklasse: 10
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, Ganzmetall
Oberfläche: galvanisch verzinkt
Eigenschaften: hohe Festigkeit, vibrationssicher, korrosionsgeschützt
Einsatz: Maschinenbau, Stahlbau, hochbelastete Konstruktionen
Umwelt: RoHS- und REACH SVHC-frei

10.9 galv. verz. Mutter
DIN 6925

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M8 8 mm 10.9 galv. verzinkt 25,50 €(100 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M10 10 mm 10.9 galv. verzinkt 37,70 €(100 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M12 12 mm 10.9 galv. verzinkt 48,80 €(100 Stk / VE)

0,49 € / Stück

M14 14 mm 10.9 galv. verzinkt 62,10 €(100 Stk / VE)

0,62 € / Stück

M16 16 mm 10.9 galv. verzinkt 38,07 €(50 Stk / VE)

0,76 € / Stück

M18 18 mm 10.9 galv. verzinkt 20,52 €(50 Stk / VE)

0,41 € / Stück

M20 20 mm 10.9 galv. verzinkt 67,28 €(50 Stk / VE)

1,35 € / Stück

M24 24 mm 10.9 galv. verzinkt 54,52 €(25 Stk / VE)

2,18 € / Stück

M27 27 mm 10.9 galv. verzinkt 13,07 €(10 Stk / VE)

1,31 € / Stück

M30 30 mm 10.9 galv. verzinkt 20,73 €(10 Stk / VE)

2,07 € / Stück

M36 36 mm 10.9 galv. verzinkt 47,83 €(10 Stk / VE)

4,78 € / Stück
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